СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советского района

Ханты- Мансийский автономного округа – Югры

Решение

«26» мая 2010 года

№ 125

О внесении изменений в решение № 40 от 30.03.2009 г. «Об утверждении «Положения о гербе муниципального образования городское поселение Таёжный территории Советского района Ханты- Мансийского автономного округа - Югры»

Рассмотрев Экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции Ханты – Мансийского автономного округа – Югры№ 772 от 13.04.2010 года на решение Совета депутатов городского поселения Таёжный от 30.03.2009года № 40 «Об утверждении «Положения о гербе муниципального образования городское поселение Таёжный территории Советского района Ханты- мансийского автономного округа - Югры» и в соответствии с Уставом городского поселения Таёжный

Совет депутатов городского поселения Таёжный решил:

1.Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Данное решение вступает в силу не ранее чем через 10 дней с момента официального опубликования(обнародования) в газете «Вестник Таёжного».

2.В реквизитах приложения к Решению исключить обозначение«№1»

3.В приложении к Решению пункт 6.4. исключить.

4.Данное решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы городского

поселения Таёжный

З.А.Кузнецова

Дата подписания

26.05.2010г.